
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 77026-2010 z dnia 2010-03-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa sieci wodociągowej z rur PEHD o długości 6 105,0 m w miejscowości 

Kłóka oraz Rogóźno i Rogóźno Zamek. Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia naleŜy wykonać 

zgodnie z dokumentacją... 

Termin składania ofert: 2010-04-01  

Rogó źno: Rozbudowa sieci wodoci ągowej w miejscowo ści Kł ódka oraz 
Rogó źno i Rogó źno Zamek  

Numer ogłoszenia: 104572 - 2010; data zamieszczenia : 14.04.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 77026 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Kłódka oraz Rogóźno i Rogóźno Zamek. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa sieci wodociągowej z 

rur PEHD o długości 6 105,0 m w miejscowości Kłódka oraz Rogóźno i Rogóźno Zamek. Roboty 

budowlane będące przedmiotem zamówienia naleŜy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i 

specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych opracowanymi przez Biuro 

Projektowania i Nadzoru Budowlanego Maciej Daniel ul. Bema 39 86-300 Grudziądz. Przedmiot 

zamówienia obejmuje wykonanie między innymi następującego zakresu robót: 1. Sieci wodociągowa De 90 

- 1281,0 . 2. Sieć wodociągowa De 110 - 3990,5 m. 3. Sieć wodociągowa De 160 - 833,5 m. 4. Hydranty 

poŜarowe nadziemne DN 80 - 14 kpl. 5. Przeciski sterowane pod drogami - 6 szt. oraz pod rzeką - 2 szt. o 

łącznej długości 479,5 m. Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania przyłączy wodociągowych.. 

Strona 1 z 2

2010-04-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104572&rok=20...



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013, działanie Podstawowe Usługi dla Gospodarki i Ludności 

Wiejkiej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

ROLLSTICK-TORUŃ Sp. z o.o., ul. Wschodnia 34, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1199586,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  680053,55 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 680053,55 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1189760,49 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2010-04-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104572&rok=20...


